
Ministero dell’Istruzione, Università, Ricerca
Istituto Comprensivo B. Colleoni - URGNANO

Via dei Bersaglieri, 68  – 24059 URGNANO
TEL. 035 892096 – FAX 035 891677
E-MAIL BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT

Codice Fiscale: 95200700169

VEDERE SEGNATURA PER PROTOCOLLO E DATA ATTO
Agli Atti - All’Albo on line

All’Amministrazione trasparente

Oggetto: Determina BANDO P.D.S.  A.S. 2019/20

Il Dirigente Scolastico

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e
la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplifcazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e  formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative
vigenti”;

VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al D.I. n° 129 del 28/08/2018;
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici);

  VISTO   il decreto legislativo 18 aprile 2016 n 50 e n. 56/17
  VISTI   il D.I. n. 44 del 1.02.2001 e in particolare gli articoli 32, 33 e 40
  VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 12/12/2018, con la quale è stato approvato il 
                                   PTOF per il triennio 2019/2022;
 VISTO il Regolamento di Istituto approvato nella seduta del 29 aprile 2019 con il quale
sono 
                    state individuate le procedure per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture;
 VISTO   le delibere degli organi collegiali 
 VISTO   IL Piano  di Diritto allo Studio del Comune di Urgnano (BG) approvato con delibera 
                     n. 35 del 17/09/2019
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione degli esperti per la sua
                    attuazione

BGIC8AA007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002777 - 11/10/2019 - 62 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA

mailto:BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT


DETERMINA

Questa istituzione scolastica intende afdare direttamente per i progetti che hanno dei vincoli per i
quali l’esperto è defnito in relazione alla collaborazione attivata nel territorio o in relazione alle
specifcità del progetto stesso; per i restanti progetti si opererà una selezione mediante avviso
pubblico, che stabilirà dei criteri imparziali per la formazione della graduatoria  .

  

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                                         Dott.ssa Valeria Cattaneo

BGIC8AA007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002777 - 11/10/2019 - 62 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA


	VEDERE SEGNATURA PER PROTOCOLLO E DATA ATTO
	Oggetto: Determina BANDO P.D.S. A.S. 2019/20

		2019-10-11T12:53:59+0200
	CATTANEO VALERIA




